
IT medarbejder med MS Cloud kompetencer til
Silkeborg Forsyning

Vil du være med til at sikre en stabil og sikker IT-infrastruktur samt supportere dine kollegaers
digitale muligheder og understøtte den udviklende arbejdsplads? Så har du nu en enestående
chance for at blive en del af en afdeling i udvikling, i en organisation hvor bæredygtighed er kernen.
Du kommer ind i en data- og digitaliseringsafdeling, som har ansvaret for både den samlede IT-drift
og support, compliance samt anvendelse af data, automatisering og digital forretningsudvikling. Det
er en nyoprettet stilling, og du bliver den første cloud specialist i en forholdsvist nyetableret
afdeling, som i de kommende år står overfor en stor opgave med at skabe en IT-infrastruktur der
matcher fremtidens behov og krav.
I Silkeborg Forsyning har vi en klar strategisk ambition om at øge den digitale udvikling af vores
fremtidige forretning og organisation således, at den lever op til kunders, interessenters, ejeres og
ansattes visioner og forventninger ift. bl.a. den grønne omstilling. Vores cloud-platform tager
udgangspunkt i Microsoft Azure og 365, og for at nå i mål har vi behov for din hjælp.
Dine opgaver bl.a. være:

Understøtte faglederen for teamet ift. at bygge en opdateret – og delvist cloud-baseret – IT-

infrastruktur

●

Support af vores kollegaer ift. cloud-services og netværk●

Udvikling af cloud-miljøet●

Implementering af nye cloud-services●

Opgaveløsningen foregår i tæt samarbejde med de nuværende to personer i IT-drifts- og
supportteamet samt fagleder for IT-drift og support.
Dine kvalifikationer
Du har en måske en IT-relevant uddannelse men du har helt sikkert hands-on erfaring med et eller
flere af Microsoft cloudprodukterne, herunder f.eks MS 365, MS Defender, MS Intune og Azure. Vi
forestiller os, at du har min. 2 års praktisk erhvervserfaring indenfor nævnte områder – og gerne
kombineret med viden om nye tendenser, samt cybersikkerhed.
Din person: 
Som person er du imødekommende, omhyggelig og struktureret og sætter en ære i at nå i mål med
den aftalte kvalitet til den aftalte tid. Du er nysgerrig og motiveret af en hverdag præget af
forskelligartede opgaver, og ønsker at hjælpe dine kollegaer med at understøtte de digitale
muligheder. Og ikke mindst at du har et stort drive for løbende at udvikle dig indenfor
områderne/teknologierne.
Vi tilbyder
En spændende stilling i en afdeling i udvikling med fokus på sikker drift og strategisk udvikling af en
større multiforsyning med store ambitioner og stort impact. Løn- og ansættelse i henhold til Dansk
Industris overenskomster og lokalaftaler.
Vi glæder os til at modtage en motiveret ansøgning og CV hurtigst mulig ved at trykke "ANSØG"
herunder. Vi indkalder løbende til samtaler fra medio februar 2025, med opstart snarest muligt. 
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte:
Fagleder for IT-drift og support, René Dahl på 24892846 eller rda@silkeborgforsyning.dk. 
Alle henvendelser behandles fortroligt og med diskretion.
Hvem er Silkeborg Forsyning?
I Silkeborg Forsyning er vi omkring 200 kompetente og engagerede kolleger, der i samarbejde med
eksterne leverandører hver dag leverer komfortabel, stabil og konkurrencedygtig fjernvarme og rent
og velsmagende drikkevand til mange tusinde kunder i Silkeborg Kommune. 
Vi står også for den miljøbevidste håndtering af affald og spildevand i hele Silkeborg Kommune.
Samlet set når vi alle Silkeborg Kommunes omkring 100.000 borgere med en eller flere af vores
ydelser. Vores kunder er meget vigtige for os, og vi vil fortsat forbedre og videreudvikle
kundeoplevelsen. Vi lytter til vores omverden og skaber innovative forsyningsløsninger i samspil
med vores kunder og interessenter med fokus på miljø, klima og forsyningssikkerhed.
www.silkeborgforsyning.dk
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